
                                                                  
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СВИБЛОВО 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ  

 

РЕШЕНИЕ     

 

 

19 сентября 2024 г. № 12/5 

 
Об обращении в Контрольно-счетную палату  
Москвы для проведения экспертизы проекта 
бюджета муниципального округа Свиблово в 
городе Москве на 2025 год и плановый период 
2026 и 2027 годов 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 

26 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», согласно Положению о бюджетном процессе 

в муниципальном округе Свиблово, утвержденному решением Совета депутатов 

муниципального округа Свиблово № 6/4 от 22 июня 2021 года и в соответствии 

с Соглашением о передаче Контрольно-счётной палате Москвы полномочий 

по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля 

в муниципальном округе Свиблово № 292/01-14 от 21 октября 2015 года, Совет 

депутатов муниципального округа Свиблово в городе Москве решил: 

 

1. Обратиться в Контрольно-счетную палату Москвы для проведения 

экспертизы проекта бюджета муниципального округа Свиблово в городе Москве 

на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного 

административного округа города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Свиблово в городе Москве vmosviblovo.ru. 

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Свиблово в городе Москве Куприянова Д.А. 

 

 

Глава муниципального округа  

Свиблово в городе Москве                                                                                            Д.А. Куприянов  
 


